
UCHWAŁA NR XXV/414/2020 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców osiedla Zagorzynek związanego z protestem 
dotyczącym likwidacji przestrzeni publicznej, zieleni i miejsc rekreacji na terenach pomiędzy 

ul. Śnieżną i ul. Sudecką, ul. Torową i ul. Karpacką 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 241, art. 242 § 1 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że adresatem wniosku mieszkańców osiedla Zagorzynek dotyczącego protestu w sprawie 
likwidacji przestrzeni publicznej, zieleni i miejsc rekreacji na terenach pomiędzy ul. Śnieżną i ul. Sudecką, 
ul. Torową i ul. Karpacką winna być Kaliska Spółdzielnia Mieszkaniowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 
/.../ 
Tadeusz Skarżyński  

Id: B27C99F5-365B-42B6-9CEE-F83319848B59. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do Kancelarii Rady Miasta wpłynął wniosek mieszkańców osiedla Zagorzynek dotyczący protestu
w sprawie likwidacji przestrzeni publicznej, zieleni i miejsc rekreacji na terenach pomiędzy ul. Śnieżną i ul.
Sudecką, ul. Torową oraz ul. Karpacką.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kalisza na posiedzeniu w dniu 22 czerwca 2020 r.

po przeanalizowaniu przedmiotowego wniosku-protestu stwierdziła, że adresatem sprzeciwu winna być

Kaliska Spółdzielnia Mieszkaniowa jako właściciel wskazanego gruntu tj. dz. nr 588/59 i 36/14.

Wszelkie sprawy związane z ewentualną budową bloku wielorodzinnego, o której mowa

w przedmiotowym wniosku, powinny być uzgadniane i rozpatrywane przez zainteresowane strony,

tj. mieszkańców Osiedla Zagorzynek oraz Kaliską Spółdzielnię Mieszkaniową.

W toku procedowania wniosku Zespół ustalił, że Kaliska Spółdzielnia Mieszkaniowa wystąpiła o

warunki zabudowy dla przedmiotowego terenu.

Procedura jest w toku i należy poczekać na komplet uzgodnień oraz efekt analizy dokumentacji,

jednakże Rada Miasta Kalisza zgodnie z rekomendacją Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje wniosek

mieszkańców osiedla Zagorzynek dotyczący protestu w sprawie likwidacji przestrzeni publicznej, zieleni i

miejsc rekreacji na terenach pomiędzy ul. Śnieżną i ul. Sudecką, ul. Torową oraz ul. Karpacką jako

niewłaściwie skierowany.

W związku z powyższym zasadne jest wywołanie niniejszej uchwały.

Przewodnicząca
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Miasta Kalisza
/.../

Barbara Oliwiecka

Id: B27C99F5-365B-42B6-9CEE-F83319848B59. Uchwalony Strona 1




